

AK-Automobiler ApS

Agerbakken 9, 8362 Hørning

CVR-nr. 37 89 51 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Ulas Celik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK-Automobiler ApS Agerbakken 9 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 89 51 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulas Celik
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive autoværksted, samt handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917.188 kr. mod 28.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.370 kr. mod -194.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	917.188	28.640
1 Personaleomkostninger	-574.183	-263.550
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.621	-10.138
Driftsresultat	330.384	-245.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.410	-1.396
Resultat før skat	325.974	-246.444
Skat af årets resultat	-73.604	51.712
Årets resultat	252.370	-194.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194.732
Disponeret i alt	252.370	-194.732

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.691	30.413
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.691</u>	<u>30.413</u>
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.691</u>	<u>66.413</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.879.809	1.030.260
Varebeholdninger i alt	<u>1.879.809</u>	<u>1.030.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.500	1.500
Udskudte skatteaktiver	2.389	53.817
Tilgodehavender i alt	<u>210.889</u>	<u>55.317</u>
Likvide beholdninger	642.977	435.828
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.733.675</u>	<u>1.521.405</u>
Aktiver i alt	<u>2.802.366</u>	<u>1.587.818</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	241.062	-11.308
	Egenkapital i alt	291.062	38.692
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.484	7.403
	Selskabsskat	22.176	0
	Anden gæld	2.220.644	1.541.723
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.511.304	1.549.126
	Gældsforpligtelser i alt	2.511.304	1.549.126
	Passiver i alt	2.802.366	1.587.818

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.557	259.479
Andre omkostninger til social sikring	7.290	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	8.336	0
	574.183	263.550
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.410	1.396
	4.410	1.396
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-11.308	-11.308
Årets overførte overskud eller underskud	252.370	0
	241.062	-11.308
